Schaffhauser Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen

Gaste Herren

67 Teilnehmer/innen

Fernsicht-MS (Nr. 580519)

13. Juni - 22. Juni 2019

Rest. Golden Star, Schaffhausen

Rangliste

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Brullhardt Bernard, Wigoltingen
Theus Hans, Felsberg

lyakuddy Thangarasah, Schaffhau
Alvaipillai Thayananth, Schaffhaus
Staller Josef, Horgen

Keller Liane, Beringen

Krsnaric lvan, Ramsen

30 Auszeichnungen

1759
1593

831
813
776
443
468
585

4 Teilnehmer
1 Teilnehmer
11 Teilnehmer
11 Teilnehmer
13 Teilnehmer
15 Teilnehmer
2 Teilnehmer

10 Teilnehmer

Der KK Fernsicht und die Familie Alvaipillai bedanken sich ganz herzlich fir die Teilnahme
an unserer diesjahrigen Fernsicht Meisterschaft im Kegelcenter Golden Star in
Schaffhausen. Allen Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich und wiinschen allen

Teilnehmern/Teilnehmerinnen fir das nachste Mal mehr Glick.

Weiterhin "Viel Holz" wiinschen Euch der KK Fernsicht und die Familie Alvaipillai
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Kategorie Al 4 Teilnehmer/innen
1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrosli
2 . Bader Daniel, Mullheim KK Frohsinn
ohne Auszeichnung
3 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhisli
4 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhsli
Kategorie A2 1 Teilnehmer/innen

1. Brullhardt Bernard, Wigoltingen KK Frohsinn

Kategorie B1 11 Teilnehmer/innen
1. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
2 . Zabel Roman, Schaffhausen KK Golden-Star
3. Lindner Zdravko, Steckborn KK Frohsinn
4 . Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
5. Ammann Bruno, Mullheim KK Frohsinn
ohne Auszeichnung
6 . Werner Beat, Schaffhausen KK Golden-Star
7 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal
8 . Bubalo Ivan, Schaffhausen KK Loéwen
9 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
10 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani
11 . Knopfle Klaus, Thayngen KK Kohlfirst
Kategorie B2 11 Teilnehmer/innen
1. lyakuddy Thangarasah, Schaffhaus KK Munot
2 . De Conto Stefano, Beringen KK Fernsicht
3. Windler Albert, Schlattingen
4 . Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzani

5. Emmenegger Anton, Feuerthalen
ohne Auszeichnung

6 . Staheli Eveline, Mullheim KK Frohsinn
7 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzani
8 . Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst
9. Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz
10 . Fauchs Monika, Beringen KK Fernsicht
11 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohilfirst
Kategorie B3 13 Teilnehmer/innen
1. Alvaipillai Thayananth, Schaffhause KK Munot
2 . Graf Rolf, Unterwasser KK Fernsicht
3. Hatt Wolfgang, Hemmental KK Golden-Star
4 . Kréattli Karl, Chur KK Grischa
5. Frei Heinrich, Winterthur
6 . Basile Benito, Schaffhausen KK Fernsicht

ohne Auszeichnung
7 . Theiler Beat, Schaffhausen
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Lizenz
2 Auszeichnungen

45008
58230

98008
30041

1 Auszeichnungen
58229

5 Auszeichnungen

32177
58242
58234
47263
58240

58159
01288
58023
47294
61095
58210

5 Auszeichnungen

58224
58004
58166
47292
58042

58232
47287
58098
47259
58003
58097

6 Auszeichnungen

58221
58062
58217
32060
96028
58016

58215

Holz TW
1759 82
1721 71
1667 64
1652 55
1593 54

831 26

828 23

824 27

817 24

801 30

800 28

798 23

790 22

775 23

727 12

711 7

813 26

774 22

766 12

748 17

737 17

734 11

733 13

717 12

695 4

692 7

679 6

776 13

694 11

692 9

690 6

680 12

676 9

671 4
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8.
9.
10.
11.
12.
13.

Kategorie Altersklasse

1.
. Bader Arthur, Berg

. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Amtmann Gustav, Berg

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
6.

g b~ wWN

Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst

Frei Paul, Steckborn

Landes Judith, Neuhausen
Bommeli Paul, Biirglen
Emmenegger Heidi, Feuerthalen
Bleuler Heidi, Langwiesen

Staller Josef, Horgen

Grogg Martin, Wittenbach

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Kategorie Gaste Damen
1.

Tschurr Sebastian, Felsberg
Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
Hofer Peter, Spreitenbach
Hofmanner Hans, Gossau
Engler Sepp, St.Gallen

Naef Jakob, Felben-Wellhausen
Tschurr Antonia, Felsberg

Bai Klara, Andelfingen
Breitenmoser Irene, Bazenheid

Keller Liane, Beringen

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Weidmann Doris, Schaffhausen

Krsnaric lvan, Ramsen

Bolli Martin, Opfertshofen
fuchs Werner, Altdorf

Lischer Helmut, Diessenhofen

ohne Auszeichnung

5.
. Brihlmann René, Altdorf

. Rupli Jules, Thayngen

. Verbeek Paul, Lohn

. Nyffenegger Edwin, Thayngen
10.

© 00N O

Emmenegger René, Feuerthalen

Wehrli Oskar, Thayngen
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KK Frohsinn
KK Kohlfirst
KK Frohsinn

KK Kohlfirst

15 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Frohsinn
KK Lindenzani
KK Frohsinn
KK 3 Tannen
KK Guet-Holz

KK Sulai

KK Frohe Muet
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Frohsinn
KK Sulai

KK Fernsicht
KK Lindenzani

2 Teilnehmer/innen

10 Teilnehmer/innen

Lizenz
58026
58236
58030
58228
58198
58226

6 Auszeichnungen

81139
58238
47293
58239
98138
47226

32240
47262
01095
47058
47224
58233
32232
58013
47288

1 Auszeichnungen

00021

00006

4 Auszeichnungen

00100
00012
00031
00007

00113
00015
00010
00016
00030
00011

00
15
09
00
00
20

20
10
00
10
00
19
20
30
07

Holz TW
668 7
668 2
650 6
648 2
622 3
600 4
443 19
436 17
435 15
424 12
423 10
412 10
411 8
406 9
405 9
398 7
383 10
367 5
366 3
341 0
aufg.

468 7
448 2
585 19
505 9
480 5
479 6
471 3
471 2
468 2
466 7
462 5
430 2
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